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Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Latte, Burro e Yogurt
Acqua e Bevande Analcoliche
Specialità Pasquali
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

1.33 €  1.05 €
3.33 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-21%

Confezione 300 g

2.11 €  1.57 €
7.03 € / kg

Pangrì Grissini con
Farina Sostenibile

-25%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Spuntinelle le
Originali

-33%

Confezione 250 g

1.47 €  1.22 €
5.88 € / kg

Nostrani Originali

-17%

Confezione 250 g

1.43 €  1.05 €
0.01 € / g

Taralli Pizza 250g
Naturpuglia

-26%

confezione 250g

1.43 €  1.05 €
5.72 € / kg

Taralli Taralli Olio
Extravergine

Peperoncino Frum

-26%

confezione 250g

1.43 €  1.05 €
5.72 € / kg

Taralli Olio
Extravergine Sesamo

Frum

-26%

Confezione 250 g

1.43 €  1.05 €
0.01 € / g

Taralli Cipolla 250g
Naturpuglia

-26%

Confezione 280 g

2.22 €  1.8 €
7.93 € / kg

Il Cracker Pomodoro

-18%

Confezione 250 g

1.79 €  1.54 €
7.16 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-13%

Confezione 0.36 kg

2.43 €  1.96 €
6.75 € / kg

Pagnottelle X6 G360
Mulino Bianco

-19%

Confezione 200 g

1.47 €  1.22 €
7.35 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-17%

Pane e Pasticceria
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Confezione 6x37.5g

1.43 €  1.26 €
6.36 € / kg

Schiacciatina
Classica

-11%

Confezione 6x37.5g

1.43 €  1.26 €
6.36 € / kg

Schiacciatina al
Rosmarino

-11%

Confezione 6x37,5g

1.43 €  1.26 €
6.36 € / kg

Schiacciatina Gusto
Pizza

-11%

Confezione 325 g

2.39 €  1.58 €
7.35 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-33%

Confezione 330 g

2.49 €  1.58 €
7.55 € / kg

Real Piada
Multicereali

-36%

Confezione 550 g

1.86 €  1.48 €
3.38 € / kg

American Sandwich
Grano Duro 14 x 39,3

g

-20%

Confezione 240 g

1.86 €  1.8 €
7.75 € / kg

Piadelle Toast Ideale
per Piadina e Toast

4pz

-3%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

3.7 €  3.06 €
9.87 € / kg

Quaker Cruesli
Cioccolato 375 g

-17%

Confezione 120 g

1.96 €  1.68 €
0.02 € / g

Bar.coco Pops X6 As
120gr Kellogg's

-14%

Confezione 400 g

2.75 €  2.6 €
6.88 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-5%

Confezione 330 g

2.85 €  2.11 €
8.64 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-25%

Confezione 330 g

2.85 €  2.11 €
8.64 € / kg

Limited Edition
Playstation con

Crema Vaniglia -
Snack Merenda - 6

Porzioni da 6 Biscotti

-25%

Imballaggio 66 g

3.49 €  3.08 €
52.88 € / kg

Vigorsol Air Action 5
Packs 66 g

-11%

Confezione 180 g

1.54 €  1.05 €
0.01 € / g

La Blanca

-31%

Confezione 45 g

2.23 €  1.8 €
49.56 € / kg

Protein 27% Bar With
Vitamins Chocolate &

Cream Flavour

-19%

Confezione 276 g

2.53 €  1.96 €
9.17 € / kg

Cioccolato 6 x 46 g

-22%

Confezione 150 g

1.69 €  1.33 €
11.27 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-21%

Confezione 150 g

1.69 €  1.33 €
11.27 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-21%

Confezione 258 g

2.53 €  1.96 €
9.81 € / kg

Albicocca 6 x 43 g

-22%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 1 pz

4.88 €  4.14 €
0.02 € / pz

Pist• Crema di
Pistacchio 200 Gr

-15%

Confezione 300 g

1.79 €  1.58 €
5.97 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-11%

Confezione 630 g

2.85 €  2.11 €
4.52 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-25%

Imballaggio 66 g

3.49 €  3.08 €
52.88 € / kg

Air Action Xtreme 5
Packs

-11%

Confezione 250 g

2.07 €  1.58 €
8.28 € / kg

Canestrellini

-23%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-16%

Confezione 300 g

3.55 €  2.64 €
11.83 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-25%

Confezione 300 g

3.13 €  2.64 €
0.01 € / g

Rustica

-15%

Confezione 460 g

5.94 €  4.77 €
12.91 € / kg

Torta Variegata con
Farina Sostenibile

-19%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-16%

Confezione 94 g

2.22 €  1.69 €
23.62 € / kg

Cookies & Cream
Barrette Cereali

Integrali con Biscotti
e Cioccolato Bianco 4

Pezzi da 23,5g

-23%

Confezione 220 g

2.11 €  1.79 €
9.59 € / kg

Cereabel con Frutta

-15%
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Imballaggio 66 g

3.49 €  3.08 €
52.88 € / kg

Air Action Black Ice 5
Packs

-11%

Confezione 375 g

3.7 €  3.06 €
9.87 € / kg

Quaker Cruesli Frutta
Secca 375 g

-17%

Confezione 350 g

2.11 €  1.79 €
6.03 € / kg

Rusticale Ricotta e
Limone

-15%

Confezione 94 g

2.22 €  1.69 €
23.62 € / kg

Crunchy Caramel
Barrette Cereali

Integrali con
Cioccolato e

Caramello 4 Pezzi da
23,5g

-23%

Confezione 340 g

3.29 €  2.75 €
0.01 € / g

Prepar.100% Fragole
It.G340 Orto d'Aut

-16%

Confezione 340 g

3.29 €  2.75 €
0.01 € / g

Prepar.100%
Albicocche It.G340

Orto Aut

-16%

Confezione 400 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Wafers al Cacao

-15%

Confezione 400 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Wafers alla Nocciola

-15%

Confezione 600 g

2.39 €  2.11 €
3.98 € / kg

Confettura di
Albicocche

-11%

Confezione 600 g

2.39 €  2.11 €
3.98 € / kg

Confettura di Fragole

-11%

Confezione 600 g

2.39 €  2.11 €
3.98 € / kg

Confettura di Pesche

-11%

Confezione 600 g

2.39 €  2.11 €
3.98 € / kg

Confettura di Ciliegie

-11%
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Confezione 600 g

2.64 €  2.11 €
4.4 € / kg

Confettura di Frutti di
Bosco

-20%

Confezione 10x39g

3.81 €  3.17 €
9.77 € / kg

Delice

-16%

Confezione 400 g

4.02 €  3.08 €
10.05 € / kg

Miele Millefiori con
Tappo Dosatore

-23%

Confezione 700 g

2.96 €  2.11 €
0 € / g

Tutti Miei con Farina
Integrale

-28%

Confezione 600 g

2.39 €  2.11 €
3.98 € / kg

Confettura di Prugne

-11%

1 pezzo

1.58 €  1.33 €
7.9 € / kg

Cioccolato Latte

-15%

Confezione 100 g

1.47 €  1.22 €
0.01 € / g

Ciocc.fond.74%ecuador
G100 Saper di Sapo

-17%

Confezione 100 g

1.48 €  1.22 €
0.01 € / g

Ciocc.fond.71%madagascar
G100 Saper di s

-17%

Confezione 300 g

3.17 €  2.64 €
10.57 € / kg

Granola Miele Cereali
Croccanti con Avena

Integrale e Miele

-16%

Confezione 250 g

3.17 €  2.63 €
0.01 € / g

Past.rosette
Albicocca 250gr

Sapori&piac

-17%

Confezione 270 g

4.98 €  4.13 €
0.02 € / g

Cannolo Incartato
Sapori&piaceri 270 g

-17%

Confezione 120 g

2.75 €  2.11 €
22.92 € / kg

Si&no Mais Bio 6 x
20 g

-23%
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Confezione 100 g

3.02 €  2.11 €
30.2 € / kg

Si&no Legumi Bio 5 x
20 g

-30%

confezione 200g

4.35 €  3.66 €
21.75 € / kg

Crema Spalmabile
alla Mandorla

-15%

Confezione 200 g

1.58 €  1.33 €
0.01 € / g

Ciocc.fondente Ta
Gr200 Selex

-15%

Confezione 60 g

3.38 €  2.74 €
0.06 € / g

Gom.air Action S/z
2x30 As Gr60

Vigorsol

-18%

Confezione 300 g

3.17 €  2.64 €
10.57 € / kg

Granola Cioccolato
Cereali Croccanti con

Avena Integrale e
Cioccolato

-16%

Confezione 300 g

1.47 €  1.26 €
4.9 € / kg

Savoiardi 300gr
Selex

-14%

Confezione 340 g

3.29 €  2.75 €
9.68 € / kg

100% Pesca

-16%

Confezione 190 g

2.85 €  2.11 €
15 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-25%

Confezione 160 g

2.64 €  2.28 €
16.5 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente
e Nocciole - 4 x 40 g

-13%

Confezione 160 g

2.64 €  2.28 €
16.5 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali
Mirtilli Rossi e

Nocciole - 4 x 40 g

-13%

Confezione 350 g

5.94 €  5.2 €
0.02 € / g

Miele Castagno

-12%

Confezione 700 g

4.35 €  3.7 €
6.21 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-14%
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Confezione 300 g

2.64 €  2.11 €
8.8 € / kg

Cuor di Mela Biscotti
con Mele 100%

Italiane

-20%

Confezione 250 g

6.15 €  5.2 €
24.6 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-15%

Confezione 250 g

1.22 €  0.84 €
4.88 € / kg

Oswego

-31%

Confezione 250 g

1.22 €  0.84 €
4.88 € / kg

Zuppalatte

-31%

Confezione 250 g

6.15 €  5.2 €
24.6 € / kg

Gran Selezione

-15%

Confezione 252 g

3.7 €  3.02 €
14.68 € / kg

Kornetti Cioccolato 6
x 42 g

-18%

Confezione 228 g

9.43 €  5.29 €
41.36 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-43%

Confezione 160 g

3.59 €  3.06 €
22.44 € / kg

Ovetti Pistacchio

-14%

Confezione 330 g

2.85 €  2.11 €
8.64 € / kg

Nocciola Biscotti
Farciti con Crema

Nocciola e Cioccolato
Snack Merenda 6

Porzioni

-25%

Confezione 252 g

3.7 €  3.02 €
14.68 € / kg

Kornetti Pesca e
Albicocca 6 x 42 g

-18%

Confezione 315 g

2.64 €  2 €
8.38 € / kg

Ancora uno Frolla
con Caramello Salato

e Cioccolato

-24%

Confezione 360 g

2.64 €  2 €
7.33 € / kg

Ancora uno Frolla
con Cioccolato in

Pezzi

-24%
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Confezione 315 g

2.64 €  2 €
8.38 € / kg

Ancora uno Frolla al
Cacao con Gocce di

Cioccolato

-24%

Confezione 315 g

2.64 €  2 €
8.38 € / kg

Ancora uno
Cioccolato in Frolla

Krumiro

-24%

Confezione 50 g

1.58 €  1.22 €
31.6 € / kg

Venere Snack
Paprika

-22%

Confezione 50 g

1.58 €  1.22 €
31.6 € / kg

Venere Snack Gusto
Barbecue

-22%

Confezione 315 g

8.37 €  5.82 €
26.57 € / kg

30 Pezzi

-30%

Confezione 330 g

3.49 €  3.17 €
10.58 € / kg

Coco Pops Barchette

-9%

Confezione 330 g

3.49 €  3.17 €
10.58 € / kg

Coco Pops Risetti

-9%
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confezione 2x 250 gr

4.23 €  3.49 €
0.01 € / g

Caffe'classico 2x250
Cf 500gr Splendid

-17%

Confezione 0.5 kg

5.19 €  4.23 €
0.01 € / g

Espresso Superiore
N°42 Tradizionale 2 x

250 g

-18%

Confezione 189 g

9 €  7.41 €
47.62 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-17%

Confezione 210 g

9 €  7.41 €
42.86 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-17%

Confezione 500 g

4.23 €  3.49 €
0.01 € / g

Caffe'arom.ricco
2x250 Cf 500gr

Splendid

-17%

Confezione 210 g

9 €  7.41 €
42.86 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-17%

Confezione 57 g

4.98 €  4.12 €
87.37 € / kg

Caffè Espresso 100%
Arabica Illy Blend

-17%

Confezione 57 g

4.98 €  4.12 €
87.37 € / kg

Caffe' Capsule
Compatibili

Nespresso Intenso
Illy 10 Pz

-17%

Confezione 300 g

9.33 €  8.38 €
31.1 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine Lavazza a
Modo Mio* 40 x 7,5 g

-10%

Confezione 67.5 g

2.32 €  2 €
34.12 € / kg

Classico Filtri 45 x
1,5 g

-13%

Confezione 300 g

9.33 €  8.38 €
31.1 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Capsule
Compatibili con le

Macchine Lavazza a
Modo Mio* 40 x 7,5 g

-10%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 400 g

2.32 €  1.58 €
5.8 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-31%

Confezione 400 g

2.32 €  1.58 €
5.8 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodori Italiani
Condimento per

Pasta

-31%

Confezione 190 g

2.64 €  2.1 €
13.89 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-20%

Confezione 120 g

2.43 €  2.11 €
29.63 € / kg

Filetti Sgombro la
Gr120 Nostromo

-13%

Confezione 800 g

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

Passata di Pomodoro
2 x 400 g

-30%

Confezione 180 g

4.19 €  3.66 €
38.09 € / kg

I Trifolati Funghi
Porcini

-12%

Confezione 90 g

4.76 €  3.66 €
52.89 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-23%

Confezione 40 g

7 €  4.76 €
0.18 € / g

Bottarga di Muggine

-32%

Confezione 190 g

2.32 €  1.9 €
0.01 € / g

Crema di Peperoni

-18%

Confezione 180 g

1.47 €  1.05 €
0.01 € / g

Funghi Veneti
Champignon Trifolati

-28%

Confezione 190 g

3.55 €  2.96 €
18.68 € / kg

Crema di Carciofi

-16%

Confezione 560 g

1.99 €  1.53 €
5.85 € / kg

La Giardiniera
Agrodolce

-23%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 354 g

2.43 €  2.11 €
6.86 € / kg

Olive Verdi 'Gordal'

-13%

Confezione 270 g

4.12 €  3.65 €
15.26 € / kg

Peperoncino
Piccante Ripieno con

Ricotta

-11%

Confezione 190 g

2.64 €  2.1 €
13.89 € / kg

Che Sugo! Pesto

-20%

Confezione 530 g

2.76 €  2.11 €
8.9 € / kg

Linea Premium Olive
Verdi Bella di
Cerignola in

Salamoia

-23%

Confezione 280 g

4.12 €  3.65 €
14.71 € / kg

Peperoncino
Piccante Ripieno con

Tonno e Capperi

-11%

Confezione 190 g

4.01 €  3.17 €
21.11 € / kg

Le Conserve della
Nonna Crema di
Funghi al Tartufo

-20%

Confezione 90 g

4.88 €  4.14 €
97.6 € / kg

L'isola d'Oro Aliciotte
Alici del Mar

Cantabrico in Olio di
Oliva 90 g

-15%

Confezione 290 g

3.87 €  3.08 €
13.34 € / kg

Carciofi Interi

-20%

Confezione 290 g

2 €  1.58 €
12.5 € / kg

Cetriolini in
Agrodolce

-21%

Bottiglia 1 l

2 €  1.58 €
2 € / l

Olio Semi Girasole Bt
1lt Selex

-21%

Confezione 400 g

1.47 €  1.22 €
5.88 € / kg

Fagioli Borlotti
Piemonte Lt 400gr

Monte

-17%

Confezione 156g

3.49 €  2.54 €
22.37 € / kg

Tonno O.O. Meno
Spreco 3x60 Mareblu

-27%
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Bottiglia 250 ml

1.86 €  1.69 €
7.44 € / l

Maionese Classica
Topdown Calve'

Vaso g 250 1
Bottiglia

-9%

Confezione 0.24kg

0.87 €  0.8 €
3.63 € / kg

Pomodorini la G400
Selex

-8%

Confezione 240 g

1.43 €  1.05 €
0.01 € / g

Maionese Vs 240gr
Selex

-26%

Confezione 300 g

1.04 €  0.9 €
3.47 € / kg

Cipolline Vs 300gr
Selex

-13%

Confezione 1.2 kg

2.32 €  2.11 €
0 € / g

Polpa di Pomodoro la
3xgr400 Silvia

-9%

Confezione 400 g

2.32 €  1.58 €
0.01 € / g

Sugo Basilico
Vsgr400 Barilla

-31%

Confezione 400 g

1.47 €  1.05 €
3.68 € / kg

Lenticchie Rosse Sk
Gr400selex

-28%

Confezione 190 g

3.29 €  2.64 €
17.32 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-19%

confezione 310.0 g

1.69 €  1.33 €
0.01 € / g

Lenticchie Naturale
Orto d'Autore G310

-21%
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Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta la Pipa Rigata
N°135 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 500 g

0.94 €  0.73 €
1.88 € / kg

Spaghetti Ristorante
8

-22%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.47 €
7.16 € / kg

Fettuccine all'Uovo
(Vassoio 250 G.)

-17%

Confezione 500 g

0.94 €  0.73 €
1.88 € / kg

Pasta di Semola
Penne 27 Divella 1

Conf. g 500 1
Confezione

-22%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-47%

Confezione 500 g

0.94 €  0.73 €
1.88 € / kg

Pasta di Semola
Fusilli 40 Divella 1

Conf. g 500 1
Confezione

-22%

Confezione 500 g

0.94 €  0.73 €
0 € / g

Pasta Divella
Mpenne 42 500gr

-22%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta la Farfalla
N°192 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 500 g

2.81 €  2.6 €
5.62 € / kg

Basmati Profumato

-7%

Confezione 500 g

0.94 €  0.73 €
0 € / g

Sem.rigatoi 17 Cl
500gr Divella

-22%

Confezione 500g

0.94 €  0.73 €
1.88 € / kg

Paternostini Rigati
Cnm Semola N.63

-22%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.47 €
7.16 € / kg

La Pasta di Camerino
Pappardelle 250 g

-17%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.47 €
0.01 € / g

Tagliolini Uovo Pasta

-17%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.47 €
7.16 € / kg

Rustiche

-17%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.47 €
7.16 € / kg

La Pasta di Camerino
Reginelle 250 g

-17%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta il Gran
Spaghetto N°105

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pasta il Granfusillo
N°180 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 500 g

0.94 €  0.73 €
0 € / g

Pasta Divella Mezz
Rig 18 500g

-22%
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Confezione 500g

3.06 €  2.59 €
0.01 € / g

Riso
Basm.Integ.Scotti Gr

500

-15%

Confezione 1 kg

2.96 €  2.11 €
2.96 € / kg

Gran Riso Carnaroli

-28%

Confezione 400 g

2.32 €  1.9 €
5.8 € / kg

Pasta Venere Penne

-18%

Confezione 400 g

2.32 €  1.9 €
5.8 € / kg

Pasta Venere Fusilli

-18%

Confezione 400 g

2.32 €  1.9 €
5.8 € / kg

Pasta Venere
Spaghetti

-18%
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Confezione 48 g

2.23 €  1.8 €
46.46 € / kg

Protein 32% Bar With
Vitamins Lemon

Cake Flavour

-19%

Confezione 300 ml

5.29 €  4.77 €
17.63 € / l

Maschera
Ricostituente

-9%

Confezione 25
salviettine2.81 €  2.32 €
2.81 € / pz

Naturally Good
Biodegradabili

Salviettine Struccanti
Aloe Vera Bio Tutti i
Tipi di Pelle 25 Pz

-17%

Confezione 12
salviette1.79 €  1.37 €
1.79 € / pz

Milleusipiù Detergenti
Effetto Igienizzante

12 Pz

-23%

Confezione 300 ml

1.54 €  1.22 €
5.13 € / l

Gel di Frutta Sapone
Liquido Idratante
Fragola e Ciliegia

-20%

Confezione 40 g

2.23 €  1.8 €
55.75 € / kg

Protein 26% Bar With
Vitamins And

Minerals Coco-choco
Flavour

-19%

Confezione 79.8 g

12.46 €  8.38 €
155.75 € / kg

Vitamine e Minerali
Complex 60

Compresse 79,8 g

-32%

Confezione 300 ml

2.92 €  2.64 €
0.01 € / ml

Schiuma da Barba
Cocoa Butter 300 Ml

-9%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.75 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-25%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.75 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi

-25%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.75 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-25%

Confezione 16.65 g

8.8 €  6.26 €
517.65 € / kg

Artiglio del Diavolo
Articolazioni 50
Capsule 16,65 g

-28%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 80 ml

7.26 €  5.19 €
90.75 € / l

Rimedi d'Oriente
Pappa Reale -

Ginseng - Polline 8 x
10 Ml

-28%

Confezione 33.4 g

8.22 €  5.82 €
249.09 € / kg

Omega 3 Funzione
Cardiaca 60 Perle

33,4 g

-29%

Confezione 18.4 g

8.27 €  5.82 €
459.44 € / kg

Colesterstop
Controllo del

Colesterolo 40
Capsule 18,4 g

-29%

Confezione 80 ml

7.26 €  5.19 €
90.75 € / ml

Rimedi d'Oriente
Ginseng Alta

Concentrazione 8 x
10 Ml

-28%

Confezione 5.28 g

5.04 €  3.16 €
1008 € / kg

Senna Attiva 40
Compresse 5,28 g

-37%

Confezione 84 ml

10.39 €  7.32 €
123.69 € / l

Fermenti Lattici 12
Flaconcini

-29%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.75 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Total Repair

5, per Capelli
Danneggiati

-25%

Confezione 39 g

8.69 €  6.25 €
222.82 € / kg

Maca Tonico
Sessuale 60
Compresse

-28%

Confezione 300 ml

1.54 €  1.22 €
5.13 € / l

Sapone Liquido
Delicato con Acqua

Micellare

-20%

Confezione 16.41 g

7.63 €  5.19 €
476.88 € / kg

Laboratoires
Vitarmonyl

Melatonina Più
Valeriana, Passiflora

e Luppolo 30
Compresse 16,41 g

-31%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.75 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario Cocco,
per Capelli da

Normali a Secchi

-25%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.75 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Dream
Long, per Capelli

Lunghi e Lisci

-25%
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Confezione 80 pz

2.32 €  2 €
0.03 € / pz

Fazzoletti Box 4 Veli
Pz.80 Tempo

-13%

Confezione 1 pz

3.55 €  3.07 €
3.55 € / pz

Delicate Touch
Strisce Depilatorie

Viso Pelli Sensibili 20
Strisce + 4 Salviettine

-13%

Confezione 1.5 l

3.59 €  3.07 €
2.39 € / l

White Musk Sapone
Liquido Idratante
Muschio Bianco
Ecoricarica 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

3.59 €  3.07 €
0 € / ml

Almond & Karitè
Sapone Liquido

Idratante Burro di
Karitè e Olio di
Mandorla 1,5 l

-14%

Confezione 75 ml

2.32 €  1.79 €
30.93 € / l

White System

-22%

Confezione 75 ml

2.32 €  1.79 €
30.93 € / l

Mentadent Crystal
Gel 75 Ml

-22%

Confezione 75 ml

2.32 €  1.79 €
30.93 € / l

Dentifricio
Microgranuli

-22%

Confezione 75 ml

2.32 €  1.79 €
30.93 € / l

White System
Carbone Attivo

-22%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
12.98 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
12.98 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Total

Repair 5, per Capelli
Danneggiati,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
12.98 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Multivitaminico Fresh,
Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
12.98 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1
Multivitaminico,

Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-25%
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Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
12.98 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antiforfora,
per Capelli Normali,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
12.98 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Dream
Long, per Capelli

Lisci,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
12.98 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Cocco,
per Capelli da

Normali a Secchi,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Full Resist,

per Capelli
Danneggiati,

-25%

Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
12.98 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antiforfora,

per Capelli Grassi,

-25%

Confezione 400 ml

4.61 €  3.7 €
11.53 € / ml

Protezione Attiva 5x

-19%

Confezione 450 ml

3.17 €  2.64 €
7.04 € / l

Pelle Sensibile con
Avena e Cocco
Bagnodoccia

-16%

Confezione 450 ml

3.17 €  2.64 €
7.04 € / l

Dermazero Micellare
Bagnodoccia

-16%

Confezione 450 ml

3.17 €  2.64 €
0.01 € / ml

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-16%

confezione 0.45 l

3.17 €  2.64 €
7.04 € / l

Neutro Roberts
Dermazero

Ipoallergenico
Bagnodoccia 450 Ml

-16%
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Confezione 285 ml

3.7 €  2.75 €
0.01 € / ml

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Shampoo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-25%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.75 €
0.01 € / ml

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Balsamo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-25%

Confezione 1000 ml

4.12 €  3.65 €
4.12 € / l

Aloe Bagno-doccia

-11%

Confezione 1000 ml

4.12 €  3.65 €
4.12 € / l

Avena Bagno-doccia

-11%

Confezione 500 ml

2.6 €  2.02 €
5.2 € / l

Illuminante Argan
Bagno Crema per
Tutti i Tipi di Pelle

-22%

Confezione 500 ml

2.6 €  2.02 €
5.2 € / l

Nutriente Karité
Bagno Crema per

Pelle Secca e Molto
Secca

-22%

Confezione 150 ml

6.25 €  5.27 €
41.67 € / l

Derma Skin Clear
Scrub Anti-
imperfezioni

-15%
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Confezione 400 g

3.06 €  2.74 €
7.65 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-10%

Confezione 450 g

1.69 €  1.44 €
3.76 € / kg

Natura in Padella
Piselli e Carotine

Surgelato

-14%

Confezione 600 g

2.43 €  1.96 €
0 € / g

Patate Forno Chips
Gr 600 Mc Cain

-19%

Confezione 450 g

2.11 €  1.43 €
4.69 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-32%

Confezione 336 g

4.55 €  4.13 €
13.54 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-9%

Confezione 100 g

3.17 €  2.49 €
0.03 € / g

Funghi Porcini di
Bosco Affettati

Congelati

-21%

Confezione 450 g

1.79 €  1.32 €
0 € / g

Piselli Finissimi
Bsgr450 Selex

-26%

Confezione 280 g

2.22 €  1.9 €
0.01 € / g

Cotolette di Pollo
Asgr280 Selex

-14%

Confezione 250 g

7.63 €  6.89 €
0.03 € / g

Code di Gamberi
Argentini Gr.250

Selex

-9%

Confezione 250 g

2.7 €  1.58 €
0.01 € / g

Bocconc.mozzar.panati
Asgr250 Selex

-41%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.53 €
4.23 € / kg

Minestrone
Tradizione

-40%

Confezione 600 g

4.12 €  3.6 €
6.87 € / kg

Bio Zuppa del
Contadino con

Legumi e Cereali
Surgelato

-12%

Surgelati e Gelati
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Confezione 400 g

3.91 €  3.17 €
0.01 € / g

Prontosugo Vongole
Gr.400 Selex

-18%

Confezione 375 g

3.29 €  2.6 €
8.77 € / kg

Pizza con Salamino
Piccante Surgelata

-20%

Confezione 500g

5.04 €  3.81 €
10.08 € / kg

Paella G.500 Frosta

-24%

Confezione 450 g

5.94 €  4.23 €
13.2 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-28%

Confezione 650 g

2.96 €  1.96 €
4.55 € / kg

Forno Country

-33%

Confezione 450 g

3.34 €  2.81 €
7.42 € / kg

We Love Crocchè

-15%

Confezione 384 g

3.91 €  2.85 €
10.18 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-27%

Confezione 1 kg

3.34 €  3.17 €
3.34 € / kg

Patasnella Patatine

-5%

Confezione 300 g

7.84 €  6.35 €
0.03 € / g

Rana Pescatrice in
Tranci Congelati

-19%

Confezione 450 g

3.49 €  2.64 €
7.76 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo in

Croccante Panatura
Surgelati 18x25 g

-24%

Confezione 219 g

5.62 €  3.17 €
25.66 € / kg

Michelangelo 3 x 73
g

-43%

Confezione 228 g

5.99 €  5.14 €
26.27 € / kg

Delizie d'Amare
Polpette di Merluzzo

con Zucchine e
Pomodori

-14%
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Confezione 750 g

2.85 €  2.11 €
3.8 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-25%

Confezione 209 g

5.99 €  5.14 €
28.66 € / kg

Delizie d'Amare
Polpette di Salmone

con Spinaci

-14%

Confezione 575 g

4.88 €  4.13 €
8.49 € / kg

26x38 Tonno &
Cipolla

-15%

Confezione 580 g

4.88 €  4.13 €
8.41 € / kg

26x38 Pomodorini &
Basilico

-15%

Confezione 330 g

2.43 €  2.11 €
7.36 € / kg

Il Benessere Soia
Edamame Surgelati

-13%

Confezione 450 g

6.68 €  4.22 €
14.84 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-36%

Confezione 450 g

6.68 €  4.22 €
14.84 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-36%

Confezione 450 g

6.68 €  4.22 €
14.84 € / kg

Algida Caramello 6
Gelati

-36%

Confezione 450 g

6.68 €  4.22 €
14.84 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-36%

Confezione 720 g

4.23 €  3.6 €
5.88 € / kg

Margherita 3 x 240 g

-14%

Confezione 750 g

2.44 €  2.01 €
3.25 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato
di Verdure Surgelati

-17%
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Imballaggio 4x330ml

3.06 €  2.49 €
2.32 € / l

Premium Beer 5.0%

-18%

Confezione 66 cl

1.33 €  1.05 €
2.02 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-21%

Confezione 75 cl

5.41 €  4.14 €
7.21 € / l

Birra Artigianale
Italiana la Bionda

Doppio Malto

-23%

Confezione 33 cl

1.05 €  0.94 €
3.18 € / l

Fresca Cerveza

-10%

Confezione 66 cl

1.58 €  1.37 €
0.02 € / cl

Own

-13%

Confezione 750 ml

3.91 €  3.17 €
5.21 € / l

Lambrusco Salamino
di Santa Croce Doc

Amabile

-18%

Confezione 750 ml

3.91 €  3.17 €
5.21 € / l

Lambrusco Sorbara
Doc Secco

-18%

Confezione 750 ml

4.4 €  3.81 €
5.87 € / l

Valpolicella Doc

-13%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.17 €
0.01 € / l

Pignoletto Reno Doc
Vino Frizzante

-25%

Confezione 50 cl

2.63 €  2.43 €
5.26 € / l

Edelstoff Exportbier

-7%

Confezione 75 cl

5.71 €  4.13 €
0.08 € / ml

Chardonnay Trentino
Doc

-27%

Confezione 750 ml

3.02 €  2.64 €
4.03 € / l

Bardolino Doc

-12%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

3.02 €  2.64 €
0.04 € / cl

Soave Doc

-12%

Confezione 50 cl

7.63 €  6.88 €
0.15 € / cl

Grappa di
Chardonnay 500 Ml

-9%

Confezione 50 cl

7.63 €  6.88 €
0.15 € / cl

Grappa Moscato 500
Ml

-9%

Confezione 750 ml

4.77 €  3.7 €
0.06 € / cl

Verdicchio Clas.Doc
Btcl75 Vie D.Uva

-22%

Confezione 50 cl

1.75 €  1.37 €
3.5 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-21%

Confezione 750 ml

5.25 €  4.14 €
0.01 € / ml

Birra Terza Rima Ml
750

-21%

Confezione 75 cl

5.81 €  5.2 €
7.75 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igp

-10%

Confezione 75 cl

4.88 €  4.14 €
0.07 € / cl

Pinot Grigio Doc
Btcl75 Vie dell'Uva

-15%

Confezione 750 ml

4.88 €  3.16 €
0.07 € / cl

Chardonnay Igt
Btcl75 Vie dell'Uva

-35%

Confezione 750 ml

3.55 €  3.16 €
0.05 € / cl

Merlot del Friuli
D.O.C.

-10%

Confezione 750 ml

3.76 €  3.16 €
5.01 € / l

Sauvignon del Friuli
D.O.C.

-15%

Confezione 750 ml

4.12 €  3.16 €
0.05 € / cl

Ribolla Gialla
Trevenezie I.G.T

-23%
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Confezione 750 ml

4.12 €  3.16 €
5.49 € / l

Cabernet Sauvignon
Trevenezie I.G.T

-23%

Confezione 750 ml

5.25 €  4.14 €
0.07 € / cl

Salice Salentino Doc
Btcl75 V.dell'Uva

-21%

Confezione 750 ml

5.14 €  4.13 €
0.07 € / cl

Primitivo Manduria
Doc Btcl75 V.dell'Uva

-19%

Confezione 355 ml

2.92 €  2.5 €
8.23 € / l

All Day Ipa Session
Ale

-14%

Confezione 330 ml

2.84 €  2.28 €
8.61 € / l

Dead Pony Club

-19%

Confezione 750 ml

7.4 €  6.26 €
9.87 € / l

Prosecco
Valdobbiadene

D.O.C.G.

-15%

Confezione 75 cl

4.45 €  3.7 €
0.06 € / cl

Spumante Durello
Btcl75 Col.Vicentini

-16%

Confezione 50 cl

2.53 €  2.28 €
5.06 € / l

Lagerbier Hell

-9%

Confezione 330 ml

1.64 €  1.22 €
4.97 € / l

Red

-25%

Confezione 330 ml

1.64 €  1.22 €
4.97 € / l

Original

-25%

Confezione 750 ml

3.92 €  3.07 €
5.23 € / l

Le Vie dell'Uva
Falanghina

Beneventano I.G.T.

-21%

Confezione 750 ml

3.92 €  3.07 €
5.23 € / l

Aglianico
Beneventano Igp

-21%
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Confezione 330 ml

2.75 €  2.28 €
8.33 € / l

Punk Ipa

-17%

Confezione 50 cl

2.11 €  1.79 €
4.22 € / l

Strong Ale 7,7

-15%

Confezione 33 cl

1.69 €  1.33 €
0.05 € / cl

Birra S/glutine Btcl33
Estrella Galicia

-21%

Bottiglia 500 ml

1.54 €  1.26 €
0 € / ml

Birra Erdinger Hell

-18%

Confezione 44 cl

1.33 €  1.05 €
3.02 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Lattina

-21%

Confezione 44 cl

2 €  1.58 €
4.55 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto Lattina

-21%
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Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Adoc Tonnetto con
Prosciutto 85 g

-16%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti

-16%

Confezione 285 g

2.64 €  2.28 €
9.26 € / kg

Naturally Premium
Pollo con Riso e

Carote

-13%

Confezione 285 g

2.64 €  2.28 €
0.01 € / g

Naturally Premium
Tonnetto con Patate

e Carote

-13%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Adoc Naturally
Premium Filetti di

Tonnetto con Alicette
85 g

-16%

Confezione 340 g

3.17 €  2.64 €
9.32 € / kg

Selezione Cibo
Umido Gatto in Salsa
Selezione del Mare 4

x 85 g

-16%

Confezione 340 g

3.17 €  2.64 €
9.32 € / kg

Selezione in Gravy
Selezione Gustosa 4

x 85 g

-16%

Confezione 400 g

2.96 €  2.75 €
7.4 € / kg

Natural Goodness
Ricco di Manzo,

Guarnito con Carote,
Fagiolini Ed Erbe

-7%

Confezione 400 g

2.96 €  2.75 €
7.4 € / kg

Natural Goodness
Cibo Umido Cane

con Pollo, con Patate
Dolci, Piselli e Mirtillo

Rosso

-7%

Confezione 400 g

2.96 €  2.75 €
7.4 € / kg

Natural Goodness
Ricco di Agnello,

Guarnito con Carote,
Patate e Spinaci

-7%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto Tenere

Delicatezze in
Gelatina con Pollo e
Tacchino 4 x 85 g

-31%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Duo Mari & Monti in
Gelatina, con

Merluzzo & Pollo, con
Salmone & Tacchino

4 x 85 g

-31%

Amici Animali
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Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Succulenti Straccetti
in Gelatina con

Manzo e Pollo 4 x 85
g

-31%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Tasty Mix Scelta
dello Chef in Salsa

con Manzo Pollame e
Verdure, con

Salmone e Carote
4x85g

-31%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Junior Pure Delight
Tenere Delicatezze in

Gelatina con Pollo,
con Tacchino 4 x 85

g

-31%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Duo Cibo Umido
Gatto Mix Gustoso in

Gelatina Manzo &
Pollame, Agnello &

Anatra 4 x 85 g

-31%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Bocconcini di Pesce
in Gelatina con

Salmone e Tonno 4 x
85 g

-31%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Pure Delight Menù
Assortito in Gelatina

con Pollo, con
Salmone 4 x 85 g

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4 pezzi

3.38 €  2.64 €
3.38 € / pz

Microfibre X4

-21%

Confezione 2400 ml

4.97 €  4.22 €
0 € / ml

Additivo Igienizzante

-15%

Confezione 1000 ml

2.07 €  1.79 €
2.07 € / l

Natura Chiama
Detergente per
Stoviglie Ultra

Concentrato Limone
Eco Ricarica 1 l

-13%

Confezione 600 ml

2.92 €  2.11 €
4.87 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-27%

Confezione 600 ml

2.96 €  2.11 €
4.93 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-28%

Confezione 1 pz

10.07 €  8.47 €
10.07 € / pz

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente

82 Lavaggi 2 x 1,845
l

-15%

Confezione 488.3 g

8.9 €  7.31 €
18.24 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
19 Lavaggi 488,3 g

-17%

Confezione 448.4 g

8.9 €  7.31 €
19.87 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in
Capsule, Azione Anti-

odore, 19 Lavaggi
448,4 g

-17%

Confezione 488.3 g

8.9 €  7.31 €
18.24 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 488,3 g

-17%

Confezione 2.3 l

4.12 €  3.65 €
1.79 € / l

Gentile Lavanda e
Muschio Bianco 2,3 l

-11%

Bottiglia 2.3 l

4.12 €  3.65 €
1.79 € / l

Candeg.gentile
Fresco Prof.Lt.2.3

Ace

-11%

Pulizia della Casa
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Confezione 250 ml

4.35 €  3.7 €
17.4 € / l

Freshmatic Vaniglia e
Thè Bianco Spray

Automatico per
Ambienti Ricarica

-14%

Confezione 250 ml

4.35 €  3.7 €
17.4 € / l

Freshmatic Lavanda
in Fiore Spray
Automatico per

Ambienti Ricarica

-14%

Confezione 250 ml

4.35 €  3.7 €
17.4 € / l

Freshmatic Agrumi
Spray Automatico per

Ambienti Ricarica

-14%

Confezione 250 ml

4.35 €  3.7 €
17.4 € / l

Freshmatic Fresia
Bianca e Gelsomino
Ricarica Profumatore

Ambiente

-14%

Imballaggio 2 maxi
rotoli2.85 €  2.11 €

2.85 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 2 Pz

-25%

Confezione 19 ml

4.97 €  4.13 €
261.58 € / l

Profumatore per
Ambienti Lavanda in

Fiore Ricarica

-16%

Confezione 19 ml

4.97 €  4.13 €
261.58 € / l

Profumatore per
Ambienti Vaniglia e
Thè Bianco Ricarica

-16%

Confezione 19 ml

4.65 €  4.13 €
244.74 € / l

Profumatore per
Ambienti Lavanda in

Fiore Diffusore
Elettrico

-11%

Accessori Casa e Cucina
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Imballaggio 300 ml

2.53 €  2.01 €
8.43 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-20%

Confezione 400 g

2.96 €  2.63 €
7.4 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Vaniglia da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-11%

Confezione 400 g

2.96 €  2.63 €
0.01 € / g

Nestlé Junior Dessert
Cacao e Biscotto

Merenda da 1 Anno 4
Vasetti Plastica 100g

-11%

Confezione 400 g

2.96 €  2.63 €
0.01 € / g

Nestlé Junior Dessert
Vaniglia e Cacao

Merenda da 1 Anno 4
Vasetti Plastica 100g

-11%

Confezione 125 g

1.48 €  1.35 €
11.84 € / kg

Burro Porzioni
10x12,5 g

-8%

Confezione 125 g

1.7 €  1.33 €
0.01 € / g

Burro Salato Gr 125
De Paoli

-21%

Imballaggio 500 g

6.23 €  5.51 €
0.01 € / g

Burro Gr 500 Latte
Busche

-11%

Confezione 250 g

2.07 €  1.7 €
0.01 € / g

Panna Spray Uht
Zuccherata Gr250

Selex

-17%

Confezione 800 ml

2.49 €  1.05 €
3.11 € / l

Adez Mandorla Pet

-57%

Confezione 800 ml

2.49 €  1.05 €
3.11 € / l

Adez Cocco Pet

-57%

Confezione 800 ml

2.49 €  1.05 €
3.11 € / l

Adez Avena Pet

-57%

Confezione 125 g

2.43 €  1.86 €
0.02 € / g

Burro Superiore F.Lli
Brazzale

-23%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1.5 l

0.42 €  0.37 €
0.28 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-11%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Acqua Minerale
Fonte Benedicta
Naturale 0,5lx6

-33%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.58 €  1.05 €
0.53 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 0,5 l

-33%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5L1.58 €  1.05 €
0.53 € / l

Acqua Minerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 6 x 0,5 l

-33%

Confezione 0.90 l

1.43 €  1.05 €
1.59 € / l

Zero Frutti Rossi 0,90
l

-26%

Confezione 0.90 l

1.43 €  1.05 €
0 € / ml

Zero Arancia Carota
Limone 0,90 l

-26%

Confezione 0.90 l

1.43 €  1.05 €
1.59 € / l

Zero Arancia Rossa
0,90 l

-26%

Confezione 0.90 l

1.43 €  1.05 €
1.59 € / l

Succoso Zero Mela
Fragola Limone Pet

0,90 l

-26%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Zero

Caffeina Pet 1,35 l

-19%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 160 g

3.59 €  3.06 €
22.44 € / kg

Ovetti Assortiti

-14%

Confezione 400 g

3.7 €  3.17 €
0.01 € / g

Ovetti Primevoglie
Soc Gr 400

-14%

confezione 500g

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Mix Ovetti Latte e
Fondente

-14%

confezione 500g

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Ovetti Faraona
Incartati

-14%

Imballaggio 250 g

10.49 €  9.01 €
41.96 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-14%

Imballaggio 240 g

9.43 €  8.37 €
39.29 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Dinsieme

-11%

Imballaggio 150 g

7.21 €  5.82 €
48.07 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Finissimo

al Latte Dc

-19%

Imballaggio 150 g

7.21 €  5.82 €
48.07 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Finissimo

al Latte Fairytale
Princess

-19%

Imballaggio 240 g

9.43 €  8.37 €
39.29 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Peanuts

-11%

Imballaggio 240 g

9.43 €  8.37 €
39.29 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Hello Kitty

-11%

Imballaggio 240 g

9.43 €  8.37 €
39.29 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte The Flash

-11%

Confezione 100 g

2.54 €  2.11 €
25.4 € / kg

Colombina Barbie
G.100 Dolci Preziosi

-16%

Specialità Pasquali
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Confezione 175 g

1.58 €  1.26 €
0.01 € / g

Crema Bel Paese x 8
Gr 175 Galbani

-20%

Imballaggio 150 g

3.29 €  2.28 €
0.02 € / g

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone Affumicato -
6 x 25g

-30%

Imballaggio 150 g

3.29 €  2.28 €
21.93 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile alle Erbe

- 6x25g

-30%

Confezione 175 g

2.43 €  1.57 €
13.89 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-35%

Imballaggio 150 g

2.6 €  2.11 €
17.33 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6 x 25 g

-18%

Confezione 80 g

2.11 €  1.54 €
26.38 € / kg

Petali Sottili

-27%

Confezione 100 g

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiati

-23%

Vaschetta 200 g

4.56 €  4.03 €
0.02 € / g

Pecorino Romano
Dop Gr 200 Selex

-11%

Confezione 175 g

2.7 €  2 €
15.43 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-25%

Confezione 158 g

2.07 €  1.86 €
13.1 € / kg

Fumé Formaggio
Fuso a Fette con

Scamorza -

-10%

Confezione 80 g

2.81 €  2.07 €
35.13 € / kg

Pecorissimo Pecorino
Romano D.O.P.

-26%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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